GABINETE DO PREFEITO

são Sebastido de Lagoa de Roça - FB

DESPACHO Nº TP 00004/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA, ESTADO. DA

FARAÍBA, no uso de suas atribuigdes legais,

RESOLYE:

HOMOLOGAR o resultade da licitacdo. modalidade Tomada de Precos nº 00004/2023, aue

objetiva: Contratagdo de Empresa Técnica Especializada Para Pavimentagdo e dremagem de diversos

Trechos da zons urbana do Municipio e 5ão Gebastião De Lagoa De Roga (area cenmtral) conforme

termo de referancia e especificacdes anexo. CONTRATG DE REPASSE N°.1078046-70/2021 Convenio

917522 - Ministério do Desenvolvimento Regional; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- MOURA E ANDRADE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.:

18.127.470/0001-86
Ttem(sy: 1.
valor: R$ 386.531,87

publique-se e cumpra-se.

AA
SEVERC LUIS DO NASCIMENTO NETO

Prefeito Comstitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LA;

GABINETE DO PREFEITO =
=
Q
2

%
São Sebastião de Lagoa de Roça -

S

O PREFETTO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 3ÃO SEBASTIÃO DE LAGOA D DO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

DESPACHO Nº TP 00004/2023-01

RESOLYE:

ADJUDICAR o objsto da licitação, modalidade Tomada de Pregos nº 00004/2023, que objetiva:

Contratagho de Empresa Técnica Especializada Para Pavimentagdo e drenagem de diversos Trechos

da zona urbana do Mupicipio De São Sebastifio De Lagoa De Roga (drea central) conforme termo de

Leferência e especificacoes anexo. CONTRATO DE REPASSE Nº.1079046-70/2021, Convenio 917522 -

Ministério do Desenvolvimento Regional; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, at

- MOURA E ANDRADE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

18.127.470/0001-86
Ttem(s): 1.
Valor: R$ 386.531,87

Publique-se e cumpra-se.

SEVERO LUIS DO NASCIMENTO NETO

Prefeito Const:tucional